
        
        
            
                
                    
                    
                        
                            Toggle navigation
                            
                            
                            
                        
                        [image: NATALSTAV CZ, s.r.o.]
                    

                    
                        	O nás
	Služby
	Reference
	Kontakt


                    

                

            

        
        
        
        
            
                
                
                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        

                                    

                                    
                                        Osobní přístup a profesionalita

                                        Kompletní stavební práce Most
                                    

                                

                            

                        

                    

                

                

            

        
        
        
        
            
                
                    
                    

                    
                    
                    
                        
                            / O nás
                            poskytujeme kompletní stavební činnost na klíč.

                        

                    

                    
                

            

            
                
                    
                    
                        
                            
                            	O společnosti
	Proč my?
	Pronájem techniky


                            
                            
                                
                                
                                    
										Máme za sebou celou řadu úspěšně realizovaných staveb, ve kterých vystupujeme jako generální dodavatel a většinu staveb zajišťujeme na klíč.

										Dlouhodobě spolupracujeme s ověřenými subdodavateli v oblasti speciálních prací a dodávek souvisejících s komplexní realizací stavby.

										Působíme od roku 2008 a jsme také držiteli řady certifikací: omítkové systemy Cemix, správná montáž a předání systemu ExcelMix, konstrukce suché výstavby včetně konstrukcí protipožárních Rigips, Weber.

									

                                

                                
                                
                                
                                    
										
											poskytujeme kompletní stavební činnost
	zajišťujeme jak přípravu, tak realizaci stavby
	pracujeme po celé České republice
	realizujeme stavební projekty jakéhokoliv rozsahu
	spolupracujeme s prověřenými dodavateli
	dodržujeme termíny a ostatní smluvní podmínky
	pracujeme s kvalitní nářádím a kvalitní stavební technikou
	poskytujeme zaměstnance proškolené k používání kvalitních materiálů


									
                                    

                                

                                
                                
                                
                                    
                                        Nabízíme pronájem stavebních strojů a techniky jako jsou:

										
											 Rypadla
	 Nakladače
	 Vibrační stroje
	 Výšková technika
	 Nákladní doprava
	 Další stroje


										
										
Pro více informací se na nás neváhejte obrátit.

										
										
Zobrazit kompletní seznam stavebních strojů a techniky

                                    

                                

                                
                            

                        

                    

                    
                    
                        
                            Dlouhodobá spolupráce s renomovanými investory je nejlepším důkazem, že Natalstav odvádí zodpovědnou a kvalitní práci ke spokojenosti zákazníků.
                            Jan Charuza
                            Jednatel společnosti
                        

                    

                

            

        
        
        
        
            
                
                    
                    

                    
                    
                    
                        
                            / Služby
                            Poradenské služby pro stavebnictví a architekturu s velmi osobním přístupem k zákazníkovi.

                        

                    

                    
                

            

        
        
            
                
                    
                    
                        Stavby
                        [image: ]
                        Novostavby rodinných domů, občanských staveb a průmyslových objektů.

                        

						Nabízíme také rekonstrukce, zateplování palelových i rodinných domů, interiéry nebo bytová jádra.

                    

                    
                    
                    
                        Instalace
                        [image: ]
                        Domovní instalace a bytové rozvody.

                        

						Ústřední vytápění všech staveb, podlahové vytápění, plynofikace, vodovody - kanalizace, revizní atesty na plyn i elektřinu.

                    

                    
                    
                    
                        Stavební stroje
                        [image: ]
                        Služby za pomoci strojů (výkopové práce, drobné terenní úpravy)

                        

						Nabízíme také pronájem stavebních strojů a techniky.

					

                    
                    
                    
                        Poradenství
                        [image: ]
                        Poradenské služby pro stavebnictví a architekturu

                        

                    

                    
                

            

        
        
        
        
            
                
                    

                        
                            
                            	Vše
	Stavební práce
	Rekonstrukce
	Infrastruktura


                            
                        

                    

                    
                    
                        
                            / Reference
                            Podívejte se na ukázky našich prací.

                        

                    

                    
                

            

        
        
            
                
                    
                        
                            	
                                    
                                        [image: Stavba rodinného domu]

                                        
                                            

                                            Stavba rodinného domu

                                            Most
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        [image: Přípravné a dokončovací práce bazénu]

                                        
                                            

                                            Přípravné a dokončovací práce bazénu 

                                            Most
                                        
                                    
                                    
                                
	
                                    
                                        [image: Realizace schodiště vč. obkladačských prací]

                                        
                                            

                                            Realizace schodiště vč. obkladačských prací

                                            Most
                                        
                                    
                                    
                                
	
                                    
                                        [image: Výstavba cyklostezky]

                                        
                                            

                                            Výstavba cyklostezky

                                            Areál BENEDIKT, Most
                                        
                                    
                                    
                                
	
                                    
                                        [image: anační práce a realizace při výměně lodžií]

                                        
                                            

                                            Sanační práce a realizace při výměně lodžií

                                            Most
                                        
                                    
                                    
                                
	
                                    
                                        [image: Zhotovení chodníkové plochy]

                                        
                                            

                                            Zhotovení chodníkové plochy

                                            4. ZŠ - Most
                                        
                                    
                                    
                                
	
                                    
                                        [image: Zhotovení plochy nádvoří]

                                        
                                            

                                            Zhotovení plochy nádvoří

                                            4. ZŠ, Most
                                        
                                    
                                    
                                
	
                                    
                                        [image: Rekonstrukce panelového domu]

                                        
                                            

                                            Rekonstrukce panelového domu

                                            Most
                                        
                                    
                                    
                                


                        

                    

                

            

        
        
		
        
        
            
                
                    
                    

                    
                    
                    
                        
                            / Kontakt
                            Neváhejte se na nás nezávazně obrátit. Co nejdříve se ozveme.

                        

                    

                    
                

            

        
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    

                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                        S ČÍM VÁM MŮŽEME POMOCI?
Stavební práce
Instalace a rozvody
Stavební stroje
Jiné


                                    

                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    Odeslat
                                    
                                

                            

                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                
                            

                            
                                NATALSTAV CZ, s.r.o.
								Mostecká 29, 434 01 Most 

                            

							
                            
                                
                            

                            
                                Nebojte se napsat:
                                info@natalstav.cz

                            

                            
                                
                            

                            
                                Nebo nám zavolejte:
								+420 602 422 596

                            

							
							    
							

							
							    Fakturační údaje:
								IČO: 27355942, DIČ: CZ27355942

							

                        

						

                        
                    

                

            

        
        
        
        
            
                
                    
                        
                            
                            
                            
                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            © 2019 NATALSTAV CZ, s.r.o. Všechna práva vyhrazena. 
							
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 25727.
							
Bankovní spojení: 43-2177250207/0100 (Komerční banka, a. s.)
                        

                    

                

            

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    